Приложение № 2
к публичной оферте

Ректору ФГБОУ ВО «Курганский
государственный университет»
Дубив Н.В.
от ____________________________________
___________________________________
___________________________________

(Ф.И.О. печатными буквами)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу на основании публичной оферты, размещённой на сайте приемной комиссии
Курганского государственного университета (abit.kgsu.ru), заключить договор об образовании
на обучение по образовательной программе высшего образования № ______________ от
_______________.
С условиями публичной оферты и договора ознакомлен и согласен. Также прошу зачислить
меня (мою, моего)
_________________________________________________________________

(указать кого для родителей (законных представителей)
на обучение по образовательной программе высшего образования
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Форма обучения __________ Срок получения образовательной программы _____ г. _____ м.

О себе сообщаем следующее:
Ф.И.О. обучающегося _____________________________________________________________
документ удостоверяющий личность ___________ серия _______ № _______________
кем выдан _______________________________________________________________________
Адрес места жительства ___________________________________________________________
Тел. дом. ___________ тел. сот. __________________e-mail: ____________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя при наличии) ________________________________
документ удостоверяющий личность___________ серия _____________№ _______________
кем выдан _______________________________________________________________________
Адрес места жительства ___________________________________________________________
Тел. дом. __________ тел. сот. __________ e-mail: __________________

К заявлению прилагаются следующие документы (нужное отметить):
1. Копия паспорта
2. Копия квитанции об оплате обучения.
3. _____________________________________________________________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕН(А):
- Лицензией на право осуществления образовательной деятельности
- Уставом ФГБОУ ВО «Курганский государственный университет»
- Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО «Курганский государственный университет»
- Положением о порядке оказания платных образовательных услуг
- Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей»
- Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
- Образовательной программой высшего образования (частью образовательной программы высшего образования)
- Положением об обработке персональных данных, в том числе с моими правами и обязанностями в области защиты персональных данных
(приложение: согласие на обработку персональных данных)
- Публичной офертой
«___ »___________ 20____ г. ____________________________________________________.

(Подпись заказчика) (Ф.И.О.)
«___ »___________ 20____ г. ____________________________ _______________________

(Подпись обучающегося) (Ф.И.О.)